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Planinė Programos priemonės rodiklio
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aprašykite ir
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1.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-12-12 -
2025-12-20 Portugalija Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių

varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.
Dalyvavimas jaunimo
pasaulio čempionate.

2.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-07-07 -
2025-07-12 Italija Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių

varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.
Dalyvavimas mokomųjų
treniruočių stovykloje
(MTS).

3.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-07-13 -
2025-07-24 Švedija Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių

varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.
Dalyvavimas mokomųjų
treniruočių stovykloje
(MTS).

4.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-08-02 -
2025-08-18 Švedija Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių

varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.

Dalyvavimas mokomųjų
treniruočių stovykloje
(MTS) ir Europos
čempionate.

5.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-09-01 -
2025-09-14 Nida Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių

varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.
Dalyvavimas Lietuvos
čempionate.
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6.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-07-19 -
2025-07-26 Prancūzija Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių

varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.
Dalyvavimas U19
pasaulio čempionate.

7.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-09-06 -
2025-09-13 Portugalija Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių

varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.
Dalyvavimas U23
pasaulio čempionate.

8.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-08-03 -
2025-08-08 Čekija Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių

varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.
Dalyvavimas pasaulio
čempionate.

9.
Vykdyti veiklas, susijusias su išskirtinių sportinių gabumų turinčių
jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atranka ir rengimu.
Programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-07-07 -
2025-07-13 Italija

Vykdyti sportininkų ir trenerių atranką pagal
nustatytą atrankos modelį, kuris skelbiamas viešai
LBS interneto svetainėje. Vykdyti sportininkų
rengimą pagal vienodą buriavimo sporto šakos
sportininkų rengimo metodiką, kuri skelbiama viešai
LBS interneto svetainėje. Rengiami sportininkai ne
rečiau kaip du kartus per metus tikrinami ir
testuojami sporto medicinos gydytojų ir sporto
mokslo darbuotojų. Abiejų lyčių atrenkamų ir
rengiamų sportininkų skaičius sudaro ne mažiau
kaip 40 proc.

Dalyvavimas mokomųjų
treniruočių stovykloje
(MTS).

10.
Vykdyti veiklas, susijusias su išskirtinių sportinių gabumų turinčių
jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atranka ir rengimu.
Programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-07-14 -
2025-07-27 Švedija

Vykdyti sportininkų ir trenerių atranką pagal
nustatytą atrankos modelį, kuris skelbiamas viešai
LBS interneto svetainėje. Vykdyti sportininkų
rengimą pagal vienodą buriavimo sporto šakos
sportininkų rengimo metodiką, kuri skelbiama viešai
LBS interneto svetainėje. Rengiami sportininkai ne
rečiau kaip du kartus per metus tikrinami ir
testuojami sporto medicinos gydytojų ir sporto
mokslo darbuotojų. Abiejų lyčių atrenkamų ir
rengiamų sportininkų skaičius sudaro ne mažiau
kaip 40 proc.

Dalyvavimas mokomųjų
treniruočių stovykloje
(MTS).
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11.
Vykdyti veiklas, susijusias su išskirtinių sportinių gabumų turinčių
jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atranka ir rengimu.
Programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-08-04 -
2025-08-17 Švedija

Vykdyti sportininkų ir trenerių atranką pagal
nustatytą atrankos modelį, kuris skelbiamas viešai
LBS interneto svetainėje. Vykdyti sportininkų
rengimą pagal vienodą buriavimo sporto šakos
sportininkų rengimo metodiką, kuri skelbiama viešai
LBS interneto svetainėje. Rengiami sportininkai ne
rečiau kaip du kartus per metus tikrinami ir
testuojami sporto medicinos gydytojų ir sporto
mokslo darbuotojų. Abiejų lyčių atrenkamų ir
rengiamų sportininkų skaičius sudaro ne mažiau
kaip 40 proc.

Dalyvavimas mokomųjų
treniruočių stovykloje
(MTS) ir Europos
čempionate.

12.
Vykdyti veiklas, susijusias su išskirtinių sportinių gabumų turinčių
jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atranka ir rengimu.
Programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-09-06 -
2025-09-14 Nida

Vykdyti sportininkų ir trenerių atranką pagal
nustatytą atrankos modelį, kuris skelbiamas viešai
LBS interneto svetainėje. Vykdyti sportininkų
rengimą pagal vienodą buriavimo sporto šakos
sportininkų rengimo metodiką, kuri skelbiama viešai
LBS interneto svetainėje. Rengiami sportininkai ne
rečiau kaip du kartus per metus tikrinami ir
testuojami sporto medicinos gydytojų ir sporto
mokslo darbuotojų. Abiejų lyčių atrenkamų ir
rengiamų sportininkų skaičius sudaro ne mažiau
kaip 40 proc.

Dalyvavimas mokomųjų
treniruočių stovykloje
(MTS) ir Lietuvos
čempionate.

13.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-10-17 -
2025-10-26 Kroatija Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių

varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.
Dalyvavimas jaunimo
Europos čempionate.

14.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-08-26 -
2025-08-31 Čekija Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių

varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.
Dalyvavimas
tarptautinėse
varžybose.

15.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-08-12 -
2025-08-25 JAV Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių

varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.
Dalyvavimas mokomųjų
treniruočių stovykloje
(MTS).
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16.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-09-16 -
2025-10-04

Jungtinė
Karalystė

Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių
varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.

Dalyvavimas mokomųjų
treniruočių stovykloje
(MTS).

17.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-11-13 -
2025-11-30 Italija Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių

varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.

Dalyvavimas mokomųjų
treniruočių stovykloje
(MTS) ir Europos
čempionate.

18.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-10-24 -
2025-11-03 Italija Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių

varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.
Dalyvavimas mokomųjų
treniruočių stovykloje
(MTS).

19.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-09-25 -
2025-10-04 Italija Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių

varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.
Dalyvavimas Europos
čempionate.

20.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-11-30 -
2025-12-02 Italija Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių

varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.
Dalyvavimas mokomųjų
treniruočių stovykloje
(MTS).

21.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-09-15 -
2025-09-20 Danija Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių

varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.
Dalyvavimas
tarptautinėse
varžybose.

22.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-11-13 -
2025-11-18 Suomija Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių

varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.
Dalyvavimas
tarptautinėse
varžybose.
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23.
Vykdyti veiklas, susijusias su išskirtinių sportinių gabumų turinčių
jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atranka ir rengimu.
Programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-11-01 -
2025-11-09 Malta

Vykdyti sportininkų ir trenerių atranką pagal
nustatytą atrankos modelį, kuris skelbiamas viešai
LBS interneto svetainėje. Vykdyti sportininkų
rengimą pagal vienodą buriavimo sporto šakos
sportininkų rengimo metodiką, kuri skelbiama viešai
LBS interneto svetainėje. Rengiami sportininkai ne
rečiau kaip du kartus per metus tikrinami ir
testuojami sporto medicinos gydytojų ir sporto
mokslo darbuotojų. Abiejų lyčių atrenkamų ir
rengiamų sportininkų skaičius sudaro ne mažiau
kaip 40 proc.

Dalyvavimas mokomųjų
treniruočių stovykloje
(MTS).

24.
Vykdyti veiklas, susijusias su išskirtinių sportinių gabumų turinčių
jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atranka ir rengimu.
Programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-11-03 -
2025-11-10 Malta

Vykdyti sportininkų ir trenerių atranką pagal
nustatytą atrankos modelį, kuris skelbiamas viešai
LBS interneto svetainėje. Vykdyti sportininkų
rengimą pagal vienodą buriavimo sporto šakos
sportininkų rengimo metodiką, kuri skelbiama viešai
LBS interneto svetainėje. Rengiami sportininkai ne
rečiau kaip du kartus per metus tikrinami ir
testuojami sporto medicinos gydytojų ir sporto
mokslo darbuotojų. Abiejų lyčių atrenkamų ir
rengiamų sportininkų skaičius sudaro ne mažiau
kaip 40 proc.

Dalyvavimas mokomųjų
treniruočių stovykloje
(MTS).

25.
Vykdyti veiklas, susijusias su išskirtinių sportinių gabumų turinčių
jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atranka ir rengimu.
Programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-12-12 -
2025-12-22 Malta

Vykdyti sportininkų ir trenerių atranką pagal
nustatytą atrankos modelį, kuris skelbiamas viešai
LBS interneto svetainėje. Vykdyti sportininkų
rengimą pagal vienodą buriavimo sporto šakos
sportininkų rengimo metodiką, kuri skelbiama viešai
LBS interneto svetainėje. Rengiami sportininkai ne
rečiau kaip du kartus per metus tikrinami ir
testuojami sporto medicinos gydytojų ir sporto
mokslo darbuotojų. Abiejų lyčių atrenkamų ir
rengiamų sportininkų skaičius sudaro ne mažiau
kaip 40 proc.

Dalyvavimas mokomųjų
treniruočių stovykloje
(MTS).

26.

Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir
dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose,
regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose,
treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos
vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.

2025-11-16 -
2025-11-24 Ispanija Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių

varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.
Dalyvavimas
tarptautinėse
varžybose.



Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriškumo sporto
programos finansavimo sutartyje, pavadinimas Vykdymo data Vykdymo

vieta*

Planinė Programos priemonės rodiklio
vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto

meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos
priemonės rodiklio

vertinimo kriterijaus
reikšmė

Jei keitėsi
Programos
priemonės

rodikliai nuo
tų, kuriuos
nurodėte
Aukšto

meistriškumo
sporto

programos
finansavimo

sutartyje,
aprašykite ir

pagrįskite
pasikeitimus

27.

Lietuvoje vykdomų buriavimo regatų, čempionatų, tarptautinių,
nacionalinių ir atrankinių, kontrolinių varžybų vykdymas. Rengti
tobulinimosi seminarus teisėjams, matuotojams, bendruomenei,
sportininkams ir treneriams, rūpintis jų švietimu. Aukšto meistriškumo
sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo
apmokėjimas.

2025-07-25 -
2025-08-02

Klaipėda,
Nida

Organizavimas iki 4 LR čempionatų ir (ar) regatų,
kitų varžybų Lietuvoje, įvairių kvalifikacijos kėlimo
seminarų.

Lietuvos Respublikos
kreiserinių jachtų
čempionatas

28.

Lietuvoje vykdomų buriavimo regatų, čempionatų, tarptautinių,
nacionalinių ir atrankinių, kontrolinių varžybų vykdymas. Rengti
tobulinimosi seminarus teisėjams, matuotojams, bendruomenei,
sportininkams ir treneriams, rūpintis jų švietimu. Aukšto meistriškumo
sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo
apmokėjimas.

2025-09-10 -
2025-09-13 Nida

Organizavimas iki 4 LR čempionatų ir (ar) regatų,
kitų varžybų Lietuvoje, įvairių kvalifikacijos kėlimo
seminarų.

Lietuvos Respublikos
buriavimo čempionatas

29.
Inventorius tikslų pasiekimui ir uždavinių įvykdymui: jachtos, burlentės,
kateriai ir jų dalys, naudojimo terminas 3-7 metai. Transporto priemonės
katerių, inventoriaus ir sportininkų pervežimui- naudojimo terminas 5-10
metai.

2025-01-01 -
2025-12-31 Nenurodyta

Pirkimas iki 2 jachtų ar burlenčių arba įvairių jų
dalių reikiamame kiekyje pagal galintį atsirasti
poreikį dėl inventoriaus lūžių ar susidėvėjimo.

Olimpinės klasės
Formula Kite pilnas
komplektas. iQFoil
burlentės papildomos 8
burės, 5 stiebai, 2
iQFoil foilo komplektai.
Įvairios dalys.

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.

Fizinio aktyvumo veiklas ir veiklas, skatinančias pareiškėjo sporto šakos ar sporto judėjimo plėtojimą per fizinį aktyvumą
rezultatai

I kriterijus. Fizinio aktyvumo pratybų ir jose dalyvaujančių asmenų skaičius



Rodiklis Planuotas rezultatas Pasiektas rezultatas

Ne mažiau nei 50 (arba ne mažiau nei 10 unikalių asmenų, jei
pratybas organizuoja regos, klausos, judėjimo negalią turinčių

asmenų sporto judėjimams Lietuvoje vadovaujančios
nevyriausybinės organizacijos) unikalių asmenų, reguliariai
(bent 1 k./sav.) lankančių pareiškėjo organizuojamas fizinio

aktyvumo pratybas ne trumpiau kaip 6 mėn.

Įvardinkite, kaip bus pasiektas šis rodiklis Šių veiklų vykdymas bus
organizuojamas kartu su partneriais- konkrečiomis buriavimo jachtų
klasių asociacijomis bus organizutos reguliarios treniruotės naujiems
sportininkams pritraukti ir didinti jų fizinį užimtumą. Tai bus
reguliarios treniruotės ant vandens kartu su fizinio pasirengimo
treniruotėmis sporto salėje šaltuoju metų sezonu. Šios specialios
treniruotes vyks naudojantis asociacijos narių, sporto klubų bei sporto
mokyklų infrastruktūra, personalu ir inventoriumi. Projektinės veiklos
vyks greta reguliarių treniruočių, todėl taip bus užtikrinama
užsiėmimų kokybė ir tęstinumas, kad projektą pabaigę asmenys ir
toliau galėtų tęsti užsiėmimus.

Pasiekto rezultato aprašymas
Pateikiame fizinio aktyvumo skatinimo programos įgyvendinimo
ataskaitą su priedais. Ataskaitoje detalizuojami organizuotų pratybų
ir renginių rezultatai, atitinkantys numatytus programos rodiklius.
Pratybų skaičius: 53; dalyvių skaičius: 62.
Pateikiami dokumentai

Dokumentas

Fizinio_aktyvumo_programos_ataskaita 2025

Pridedami dokumentai.pdf

VVBM Fizinio aktyvumo lankomumas (2025).xlsx

II kriterijus. Fizinio aktyvumo renginių ir juose dalyvaujančių asmenų skaičius

Rodiklis Planuotas rezultatas Pasiektas rezultatas

Ne mažiau nei 3 per einamuosius metus pareiškėjo surengti
fizinio aktyvumo renginiai

Įvardinkite, kaip bus pasiektas šis rodiklis Šių veiklų vykdymas bus
organizuojamas kartu su partneriais- nariais klubais įvariose Lietuvos
vietose.

Pasiekto rezultato aprašymas
Įvykdyti 7 renginiai kuriuose daugiau kaip 1250 vaikų dalyvavo
buriavimo aktyvacijose Trakuose ir Vilniuje, 435 vaikai – Palangoje ir
Šventojoje, o 86 mokiniai dalyvavo „Susipažink su buriavimu“
renginiuose Kaune. Ataskaita pagal šį rodiklį buvo pateikta ir
patvirtinta 2025 m. 1 pusmečio ataskaitoje.
Pateikiami dokumentai

Dokumentas

Fizinio_aktyvumo_programos_ataskaita 2025 m.

Ne mažiau nei 300 (arba ne mažiau nei 50 asmenų, jei
renginius organizuoja regos, klausos, judėjimo negalią turinčių

asmenų sporto judėjimams Lietuvoje vadovaujančios
nevyriausybinės organizacijos) asmenų, per einamuosius metus

dalyvavusių pareiškėjo fizinio aktyvumo renginiuose

Įvardinkite, kaip bus pasiektas šis rodiklis Šių veiklų vykdymas bus
organizuojamas kartu su partneriais- nariais klubais įvariose Lietuvos
vietose.

Pasiekto rezultato aprašymas
Iš viso daugiau kaip 1250 vaikų dalyvavo buriavimo aktyvacijose
Trakuose ir Vilniuje, 435 vaikai – Palangoje ir Šventojoje, o 86
mokiniai dalyvavo „Susipažink su buriavimu“ renginiuose Kaune.
Ataskaita pagal šį rodiklį buvo pateikta ir patvirtinta 2025 m. 1
pusmečio ataskaitoje.
Pateikiami dokumentai

Dokumentas

Fizinio_aktyvumo_programos_ataskaita 2025 m.

III kriterijus. Veiklos, skirtos visuomenei šviesti sporto šakos, sporto vertybių, fizinio aktyvumo ir juo pasiekiamo sveikatos
stiprinimo klausimais



Rodiklis Planuotas rezultatas Pasiektas rezultatas

Ne mažiau nei 2 kartus per mėnesį skelbiami įrašai apie sporto šakos
ar sporto judėjimo populiarinimą pareiškėjo interneto svetainėje

Įvardinkite, kaip bus pasiektas šis rodiklis Planuojame skelbti ne mažiau kaip
2 tokius įrašus per mėnesį mūsų interneto svetainėje.

Pasiekto rezultato aprašymas
https://lbs.lt/naujienos/
2025 m. programos laikotarpiu nuolat buvo skelbiamos naujienos apie
buriavimą svetainėje www.sailoptimist.lt. Publikuoti straipsniai apie vykusias
varžybas, pateikti jų rezultatai, dalintasi metodine medžiaga jauniesiems
buriuotojams ir jų treneriams. Svetainė tapo nuolat atnaujinamu informacijos
šaltiniu, prieinamu tiek sportininkams, tiek jų tėvams, pedagogams bei plačiajai
buriavimo bendruomenei.
Be to, aktyviai naudoti komunikacijos kanalai socialiniame tinkle „Facebook“
bei svetainėje – reguliariai talpinti įrašai, nuotraukos ir pranešimai skatino
bendruomenės įsitraukimą. Pastebėtas išaugęs auditorijos aktyvumas: didesnis
pasiekiamumas („reach“), daugiau reakcijų, komentarų bei pasidalinimų, taip
pat padidėjęs svetainės lankomumas.
Pateikiami dokumentai

Dokumentas

Kas_padaryta_FA_pagal_kriterijus (2025)



Rodiklis Planuotas rezultatas Pasiektas rezultatas

Ne mažiau nei 4 per metus pareiškėjo surengtų ir paviešintų socialinių,
įtrauktį skatinančių renginių skaičius (seminarai, paskaitos, pamokos

švietimo įstaigose, globos namuose, atviruose jaunimo centruose ir kt.)
Įvardinkite, kaip bus pasiektas šis rodiklis Šių veiklų vykdymas bus
organizuojamas kartu su partneriais- nariais klubais.

Pasiekto rezultato aprašymas
Data ir vieta: 2025 m. liepos 21–25 d., Bangpūčio sporto bazė, Kaunas.
Mentorius: Giedrius Gužys – buriuotojas, 2000 m. Sidnėjaus ir 2004 m. Atėnų
olimpinių žaidynių dalyvis, šiuo metu Lenkijos ILCA klasės vyrų rinktinės
treneris.
Dalyvių auditorija: jaunieji buriuotojai, treneriai, mokiniai.
Viešinimas:
https://sailoptimist.lt/penkiu-dienu-buriavimo-seminaru-ciklas-su-olimpieciu-gie
driumi-guziu-kaune/
Formatas: penkių dienų seminarų ciklas, kiekvieną dieną nagrinėjant atskirą
temą ir atliekant praktines užduotis.

2025-07-21. Komandinis darbas buriavime
Renginio metu buvo pristatyta komandinių įgūdžių svarba buriavime, aptartos
praktinės situacijos treniruočių ir varžybų metu. Dalyviai atliko užduotis krante
ir ant vandens, mokėsi efektyvaus bendravimo bei atsakomybės pasidalijimo.
Spręsta problema – individualistinis požiūris į sportą. Tikslas pasiektas –
dalyviai suprato, kad buriavimas remiasi komandinio darbo principais.

2025-07-22. Sveika konkurencija treniruotėse ir varžybose
Antrosios dienos seminaras skirtas sveikos konkurencijos temai. Giedrius Gužys
pristatė patirtį iš olimpinių žaidynių, parodė, kaip varžybas panaudoti kaip
tobulėjimo priemonę. Aptartos konfliktinės situacijos tarp sportininkų ir
sprendimo būdai. Tikslas – ugdyti pagarbą varžovui ir sąžiningos konkurencijos
principus – pasiektas.

2025-07-23. „Dviguba karjera“ – kaip derinti studijas su sportu
Trečiąją dieną aptarti mokslo ir sporto derinimo iššūkiai. Giedrius pateikė
asmeninės patirties pavyzdžių, dalyviai diskutavo apie laiko planavimą,
motyvaciją, sprendimų priėmimą. Spręsta problema – jaunimo pasirinkimas
tarp sporto ir mokslų. Tikslas pasiektas – parodyta, kad dviguba karjera yra
įmanoma, pateikta praktinių rekomendacijų.

2025-07-24. „Sailing for life“: hobis bendruomenėje
Ketvirtąją dieną gvildenta buriavimo kaip bendruomeninio hobio tema.
Akcentuota socialinė buriavimo vertė – draugystės, mainai, savanorystė.
Dalyviai supažindinti su tarptautinių buriuotojų stovyklų pavyzdžiais. Spręsta
problema – jaunimo uždarumas ir sporto suvokimas tik varžybų kontekste.
Tikslas pasiektas – dalyviai skatinami matyti buriavimą kaip gyvenimo būdą.

2025-07-25. Visą gyvenimą trunkantis fizinis aktyvumas ir dalyvavimas sporte
Paskutiniojo seminaro metu analizuotas fizinio aktyvumo tęstinumas visą
gyvenimą. Giedrius dalijosi savo ir kitų sportininkų patirtimi, kaip sportą
integruoti į kasdienį gyvenimą net pasibaigus profesionaliai karjerai. Spręsta
problema – jaunimo sportinės veiklos nutraukimas sulaukus pilnametystės.
Tikslas pasiektas – dalyviai įgijo supratimą apie fizinio aktyvumo naudą
ilgalaikei sveikatai.
Pateikiami dokumentai

Dokumentas

Pateiktų dokumentų nėra.

IV kriterijus. Vadybos ir veiklos rezultatai



Rodiklis Planuotas rezultatas Pasiektas rezultatas

Pareiškėjas dalyvauja Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir
sporto ministerijos projekte „Įkvėpti judėti mokykloje“

Kokias veiklas suorganizavote arba planuojate suorganizuoti projekte
„Įkvėpti judėti mokykloje“? Planuojame pradėti dalyvauti projekte
„Įkvėpti judėti mokykloje“ pasitelkdami mūsų sportininkus ir
trenerius.

Pasiekto rezultato aprašymas
Giedrius Gužys dalyvauja projekte „Įkvėpti judėti mokykloje“
Pateikiami dokumentai

Dokumentas

Pateiktų dokumentų nėra.

Pareiškėjas turi savo interneto svetainę ir ne mažiau kaip 1
pasirinkto socialinio tinklo paskyrą

Įvardinkite, kaip bus pasiektas šis rodiklis Jau turime savo interneto
svetainę www.lbs.lt ir socialinio tinklo paskyrą Facebook tinkle:
https://lt-lt.facebook.com/LietuvosBuriuotojuSajunga/

Pasiekto rezultato aprašymas
Turima interneto svetainė: https://lbs.lt/ ir socialinio tinklo paskyra
Facebook tinkle:
https://lt-lt.facebook.com/LietuvosBuriuotojuSajunga/
Pateikiami dokumentai

Dokumentas

Pateiktų dokumentų nėra.

Pareiškėjo interneto svetainėje ir socialinių tinklų paskyrose
yra skelbiama metodinė ar kita informacija (mokomoji vaizdo

medžiaga, praktinė medžiaga ir kt.) apie sporto šaką

Įvardinkite, kaip bus pasiektas šis rodiklis Planuojame savo interneto
svetainėje www.lbs.lt skelbti šią informaciją apie buriavimo sporto
šaką.

Pasiekto rezultato aprašymas
Įgyvendinti veiksmai:
• Sukurta ir palaikoma svetainė www.sailoptimist.lt, kur talpinama:
mokomoji knyga „Optimistas“ (J. Tamkvaitis),
https://sailoptimist.lt/wp-content/uploads/2025/01/Optimistas-knyga.p
df ir aktuali informacija apie renginius, rezultatus, metodiką.
https://online.flippingbook.com/view/1035933011/
• Facebook paskyra „Optimistam“, kur dalijamasi naujienomis ir
mokomąja medžiaga
facebook.com/optimistam
Pateikiami dokumentai

Dokumentas

Pateiktų dokumentų nėra.

Išskirtinių sportinių gabumų turinčių jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atranką ir rengimą rezultatai

1. Bendrieji vertinimo kriterijai

Eil. Nr. Vertinimo kriterijus Planuotas įvykdymas Pasiektas rezultatas

1.1.
Pareiškėjas vykdo sportininkų ir trenerių atranką pagal
pareiškėjo nustatytą atrankos modelį, kuris skelbiamas viešai
pareiškėjo interneto svetainėje

Taip

Pasiekto rezultato aprašymas
Aprašyta prisegtame dokumente.
https://lbs.lt/dokumentai/auksto-meistriskumo-sporto-program
a/
Pateikiami dokumentai

Dokumentas

IŠSKIRTINIŲ SPORTINIŲ GABUMŲ TURINČIŲ
JAUNUČIŲ, JAUNIŲ, JAUNIMO AMŽIAUS GRUPIŲ
ASMENŲ ATRANKOS IR RENGIMO PROGRAMA 2025.pdf



Eil. Nr. Vertinimo kriterijus Planuotas įvykdymas Pasiektas rezultatas

1.2.
Pareiškėjas vykdo sportininkų rengimą pagal vienodą
atitinkamos sporto šakos ar sporto judėjimo sportininkų
rengimo metodiką, kuri skelbiama viešai sporto organizacijos
interneto svetainėje

Taip

Pasiekto rezultato aprašymas
Aprašyta prisegtame dokumente.
https://lbs.lt/dokumentai/auksto-meistriskumo-sporto-program
a/
Pateikiami dokumentai

Dokumentas

IŠSKIRTINIŲ SPORTINIŲ GABUMŲ TURINČIŲ
JAUNUČIŲ, JAUNIŲ, JAUNIMO AMŽIAUS GRUPIŲ
ASMENŲ ATRANKOS IR RENGIMO PROGRAMA 2025.pdf

1.3.
Rengiami sportininkai ne rečiau kaip du kartus per metus
tikrinami ir testuojami sporto medicinos gydytojų ir sporto
mokslo darbuotojų

Taip

Pasiekto rezultato aprašymas
Testavimai buvo atliekami Lietuvos sporto universitete.
Pateikiami dokumentai

Dokumentas

MTEP sutartis

priedas 1 Sutarties technine uzduotis

1.4. Abiejų lyčių atrenkamų ir rengiamų sportininkų skaičius
sudaro ne mažiau kaip 40 proc. Taip

Pasiekto rezultato aprašymas
Dalyvavimui programoje atrinkta 16 sportininkų: 9 vaikinai, 7
merginos.
Pateikiami dokumentai

Dokumentas

Sportininkų sąrašas Talentų programai 2025.pdf

2. Specialieji vertinimo kriterijai

Eil. Nr. Vertinimo kriterijus Planuotas įvykdymas Pasiektas rezultatas

2.1. Pareiškėjas atstovauja strateginei sporto šakai Taip Taip

2.2.
Per paskutinius aštuonerius metus pareiškėjo atstovaujamos
sporto šakos atstovai iškovojo 1–8 vietą olimpinėse žaidynėse,
1–6 vietą paralimpinėse, kurčiųjų žaidynėse, specialiosios
olimpiados žaidynėse

Ne Ne

2.3.

Per paskutinius ketverius metus pareiškėjo atstovaujamos
sporto šakos atstovai iškovojo 1–3 vietą suaugusiųjų amžiaus
grupės olimpinės sporto šakos į olimpinių, paralimpinių,
kurčiųjų žaidynių programą įtrauktos rungties arba
neolimpinės sporto šakos pasaulio ar Europos čempionatuose
(jeigu rungtyje varžėsi ne mažiau kaip 8 sportininkai
(komandos), o tarptautinėse aukšto meistriškumo sporto
varžybose (įskaitant atranką) dalyvavo ne mažiau kaip 16
valstybių atstovai)

Taip Taip

2.4.
Per paskutinius ketverius metus pareiškėjo atstovaujamos
sporto šakos atstovai iškovojo 1–3 vietą jaunių, jaunimo
amžiaus grupės pasaulio ar Europos čempionatuose

Taip Taip



Eil. Nr. Vertinimo kriterijus Planuotas įvykdymas Pasiektas rezultatas

2.5. Atrinktų ir rengiamų išskirtinių sportinių gabumų turinčių
jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių sportininkų skaičius 12–18

Pasiekto rezultato aprašymas
Dalyvavimui programoje atrinkta 16 sportininkų: 9 vaikinai, 7
merginos.
Pateikiami dokumentai

Dokumentas

Sportininkų sąrašas Talentų programai 2025.pdf

2.6.
Trenerių, kuriems pareiškėjo mokamas atlygis atrenkant ir
(ar) rengiant išskirtinių sportinių gabumų turinčių jaunučių,
jaunių, jaunimo amžiaus grupių sportininkus (atlygis mokamas
visą atrankos ir (ar) rengimo laikotarpį), skaičius

1–2

Pasiekto rezultato aprašymas
Programą įgyvendina du treneriai: Giedrius Gužys ir
Mantvydas Černiasukas
Pateikiami dokumentai

Dokumentas

Giedrius Gužys sąskaita

2100 Mantvydas Černiauskas sąskaita

1500 Mantvydas Černiauskas sąskaita

2.7.

Sporto organizacijos nuosavų lėšų (neįskaitant sporto
programai įgyvendinti skirtų valstybės biudžeto lėšų ir
neįskaitant 5 proc. nuosavų lėšų indelio prie programos
įgyvendinimo), sporto klubų, rėmėjų, savivaldybių ir kitų
organizacijų finansinio indėlio prisidėjimas prie programos
įgyvendinimo, proc.

10–20

Pasiekto rezultato aprašymas
Pagal pateiktą 14.445, 00 Eur sąskaitą 5.908,42 Eur suma yra
sumokėta iš nuosavų lėšų.
Taip pat iš nuosavų lėšų yra apmokėta 1.350,00 Eur sąskaita
Mantvydui Černiauskui už treniravimo paslaugą.
Tokiu būdu nuosavų lėšų indėlis sudaro 7.258,42 Eur, t.y.
12,16 procento nuo programos įgyvendinimui skirto valstybės
biudžeto lėšų.
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